ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ БЕЖЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА

П Р И К А З

от 25.03.2024 №29-11

О внесение изменений в приказ
от 27.02.2024 года № 16 «о мерах
по организации летнего отдыха,
оздоровления и занятости детей
и подростков в летний период 2024 года.

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:
Обеспечить работу МУДО 3JIOJI «Лесная сказка» в 4 смены:
I смена: 01 июня -  21 июня 2024,
II смена: 24 июня -  14 июля 2024,
III смена: 17 июля -  06 августа 2024 (тематическая смена: «Движение
первых»),
IV смена: 09 августа -  29 августа 2024,
Палаточный лагерь -  24 июня по 28 июня 2024.

2. Пункт 9 изложить в следующей редакции:
«Организовать и провести мероприятия по приемке лагерей в период с
15.05.2024 г. по 22.05.2024 г. и 18.07.2024г.- в ЛОЛ «Бригантина» (на базе
МУДО «ДДиЮ»).».

И.о. заведующего Отделом образования Е.В. Мищенко